АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От            10.11.2022г                                                                           №     69
О внесении изменений в постановление

от    20.09.2016г    №     72
«Комплексное развитие систем транспортной

Инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории

 Краснооктябрьского сельского поселения

 Алексеевского муниципального района на 2017-2026г.»

        В  соответствии со ст.27 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом Краснооктябрьского сельского поселения,

 Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т:

 1.  Внести  изменения  в постановление № 72 от 20.09.2016г. «Комплексное развитие систем транспортной Инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории  Краснооктябрьского сельского поселения

 Алексеевского муниципального района на 2017-2026г.»

  1.1.Изложить в следующей редакции  «приложение 1»:

Приложение 1к программе

 ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И РАСЧЕТ ФИНАНСОВЫХ СРЕДСТВ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Комплексное развитие систем транспортной

Инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории

 Краснооктябрьского сельского поселения

 Алексеевского муниципального района на 2017-2026г.»

Тыс.руб.

	№ п\п
	Наименование показателя
	Значение показателя

	2016

Факт
	2017

план
	2018

план
	2019

план
	2020

план
	2021

план
	2022

план
	2023 план
	2024

план
	2025

план
	2026 план

	1
	 - поддержание в надлежащем состоянии дорожной сети Краснооктябрьского сельского поселения, частичный ремонт наиболее проблемных участков дорожного полотна, оснащение  дорожной сети средствами, снижающими риск возникновения ДТП.

	1080,5
	961,9
	1211,4
	1148,1
	1954,9
	1879,9
	1734,7
	2022,4
	2123,6
	2272,2
	260,0

	2
	Всего средств по программе
	1080,5
	961,9
	1211,4
	1148,1
	1954,9
	1879,9
	1734,7
	2022,4
	2123,6
	2272,2
	260,0

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                               В.В.Козловцев